
Pismo okólne Nr 1

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt. 12 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie w związku z Zarządzeniem Nr 141 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Planu Równości 
Płci dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na lata 2022 - 2025” oraz 
Zarządzeniem Nr 99 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
20 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu „Konkursu im. Prof. Marii Joanny 
Radomskiej” w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 2 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
10 stycznia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Ogłasza się I edycję „Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej” w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zwanego dalej „Konkursem”.

2. Konkurs przeprowadzany jest na warunkach i zasadach  określonych w Regulaminie 
„Konkursu im. Prof. Marii Joanny Radomskiej”, wprowadzonym Zarządzeniem nr 99 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 20 listopada 
2023 r. w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie zmienionego Zarządzeniem Nr 2 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 10 stycznia 2024 r., zwanego dalej „Regulaminem”.

3. Harmonogram Konkursu określony jest w Regulaminie.
4. Ogłoszenie Konkursu jest równoznaczne z jego rozpoczęciem. 

§ 2

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2024 r.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2024-01-11T09:21:58+0000
	Michał Jerzy Zasada




